minico die tm. sed puto dictā distinctionē uerā.
C Opp. in quarta particula. dicitur hic aduersus igno- rantes absentes et c. **C** Op. qd istud edictū est penale sed absens et ignorans nō dz puniri: ut. l. generali. C. de tabularijs. et l. ex malef. §. i. de acti. et obli. So. eatenus quatenus est penale nō pcedit cōtra ignorātes et abites: et sic nō te- netur ad ipensas: nisi ut patientiā pster. **Q**ue- rit glo. nūqd minor poterit restitui si edificauit contēpra nūciatōe. et glo. dicit q minor nō pore rit restitui nisi ne ipensas patiat. Breuiter illud qd glo. dicit est uerū qñ ptra iusticiā edificauit: sed si ueritate inspecta iuste edificauit tūc pōt re stitui fm Dy. **C** Sed ad dictū glo. op. de. l. auxi- liū. in prin. s. de mino. ubi qd nō restituit aduer sus dolū presumptū. Sed ille q spernit nūciatio nē est in dolo psumpto: ut. l. ait pror. §. si qs par ticeps. j. de his q in frau. cre. et l. si fundū. C. de rei ven. Ad qd dicit dy. aut minor est in dolo et nō restituit: ut. l. si ex cā. §. nūc uidēdū. s. de mino. et l. i. C. si aduer. delic. aut in dolo psumpto: et tē si in pterito restituit: ut. l. si ex cā. §. cōmissa. s. d mino. et l. i. §. si. s. de edē. et l. minor etiā si quasi cōtumax. de mino. si nō est dolus psumpt' i fu turū et nō restituit: ut. l. auxiliū. §. fed. in. l. x. s. de mino. de hoc habes glo. nō ita clare in. l. ubi. s. de edē. Et an istud dictū dy. sit uerū formo vnā . q. minor post publicatōez testiu uult restitui: ut testes pducatur de nouo an possit. vñ tex. q sic. i. l. minor. xv. anis. §. omisiam. scdm uerā lect. s. d mino. **C** cōtra vñ q vsus est iure cōi: qd quilibet pītus eo mō pduxisset testes: nec fuisset admis- sus ad pducēdos oēs: qd iudex p̄sueuit refrena re. ergo et. vt. l. nō vñ. C. de i. inte. resti. dicit In- noc. q sigdē minor sup articulo nullos pduxit testes: tunc de facili restituit: ut. pducatur. Si nō aliquos pduxit qui nō probauerūt. tūc nō resti- tuit ad alios producēdos nisi pcedēte aliq' co- gnitiōe: q tūc alios poterit producere q melius sciant ueritatē: et sic diligēs hō eos ita pduxisset ita dicit ipse de in integ. resti. c. auditis et c. corā feli. in vlti. glo. Itē cōtra hoc uidet q aduersus dolū minor nō restituit: ut. l. i. C. si aduer. delic. sed h tenent de dolo et de subornatiōe: ut i auē. qui semel. et in corpe vñ sumit. ergo et. Item est timor de dolo tutoris. ad hoc rñdet gul. de cu. in. l. si qs ex argētarijs. §. si. s. de eden. nā dic' ipe in tutore cessat timor subornatiōis: qd nō tracta tur de pprio cōmodo: ut. l. uideam. §. i. de l. lit. iurā. Itē dolus tutoris nō dz nocere et: ut. s. qñ ex fac. tu p torū. et l. apud cellsum. §. illa. j. de do- li excep. Itē in ipso minore nō psumit dolus et restituit aduersus dolū psumptū: ut. l. i. in fi. de eden. Pro hoc inducit spāliter. j. ad turp. l. i. §. ac. in fi. et de iure fil. l. edicto. in fi. et ad fill. l. si qs in graui. §. si qs ignorās. Istud vñ ptra hanc distinctionē Dy. et ptra. d. l. auxiliū. nā timor sub ornationis est dolus psumptus in futurū. ergo minor nō restituit. sed rñdeo q tūc nō restituit aduersus dolū psumptū in futurū qñ de p̄senti nullū dānū patit: sed hic patit dānū de p̄senti ergo et. Preterea in. l. auxiliū. nō pōt pbare de lesione. nā aut pstat in illa sūmaria cognitione q fit cū petitur restitutio qd pōt pbare cōtra adul terū et nō eget restitutōe. aut cōstat q nō pōt p bare et eget. Et iō ad predicta facit tex. in. d. l. i.